



Kirkkoherra Antti Hiltunen rohkaisee seurakuntalaisia asettumaan ehdolle syksyn seurakuntavaaleihin.

Eteenpäin

Strategiaa ja vaalit - uskoa, toivoa ja rakkautta.

Viitasaaren seurakunta on toiminut Jumalaan uskomisen ja lähimmäisen rakastamisen puolesta jo vuodesta 1635. Pitkästä, lähes 400 vuoden historiasta huolimatta haluamme katsoa enemmän eteen- kuin taaksepäin.

Mille tahansa organisaatiolle, myös seurakunnalle, yksi tärkeä työväline tässä tulevaisuuden tähyilemisessä on strategia. Valmistelemme parhaillaan seurakunnalle sellaista eli uutta suunnitelmaa siitä, mihin lähivuotina keskitymme. Suunnitelma on tarkoitus saada valmiiksi tämän vuoden aikana. Kolme keskeistä suunta- viivaa ovat jo selvillä ja kerrottavissa. Ne ovat: 1. Toivon ja turvan ylläpitäminen, 2. Apua tarvitsevien auttaminen ja 3. Seurakuntalaiset ovat toimijoita.

Näiden painopisteiden toteuttamisessa on marraskuussa valittavilla kirkkovaltuuston jäsenillä suuri merkitys. Toivon, että näihin vaaleihin saisimme mahdollisimman paljon ehdokkaita. Olisi hyvä, että äänestäjillä olisi valittavissa laaja kattaus ehdokkaita: nuoria ja vanhempia, miehiä ja naisia, kirkolta ja kyliltä... Voisitko juuri Sinä ilmoittautua ehdokkaaksi?

Rohkaise mielesi ja ota yhteyttä valitsijayhdistyksen yhteyshenkilöihin! Heidän yhteystietonsa löydät tältä aukeamalta.

Päätyvällä neljän vuoden vaalikaudella merkittävä päätös oli kirkon remontointi. Nyt se on tehty ja edellytykset seurakunnan toiminnalle ovat kirkon osalta pitkäksi aikaa kunnossa.

Uudet eli toimikauden 2023-2026 valtuutetut saanevat tavanomaisten toimintasuunnitelma- ja budjettiasioiden lisäksi eteensä ainakin kysymyksen yhteistyön syventämisestä lähiseurakuntien kanssa ellei peräti seurakuntaliitoksesta päättämistä. Tässä tarkoitan lähiseurakunnilla ennen muuta Kinnulaa ja Pihtipudasta.

Tulevaisuudesta emme (hyvästä strategiasta huolimatta) vielä tiedä. Mutta rohkeasti jatkamme eteenpäin uskon ja rakkauden eli Jeesuksen asiassa. Toteutamme edelleen perustehtävää, mikä seurakunnalla on ollut alusta asti: vuodesta 1635 tai oikeastaan jo Jeesuksen ajoista alkaen.

Siunausta ja rauhaa Sinulle toivon Antti Hiltunen, kirkkoherra

Yhteiskristillinen jumalanpalvelus Ruokailu, musiikkia ym. Lapsille ohjelmaa Täytetään tori jälleen!

Järj. Ev.lut.srk - Vapaasrk - Helluntaisrk
Haaste: Tule auttamaan siinä, että kaikki pystyvät osallistumaan: myös laitoksista ja kyliltä. Ilmianna itsesi diakoniatyöntekijöille.

Syödään yhdessä kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 7.9. ja 6.10. sekä 2.11. aamiainen klo 7.30-10 seurakuntatalon aulassa.
 Ei maksa mitään.
 Hartaus noin klo 8.

Lauetaan yhdessä! Lauuilta ke 31.8. klo 18 Haapasaaren uudella laavulla (kirkon rantapolun varrella)
 Tulossa: Lauetaan yhdessä nimikkovirsiksi ehdotettuja.
 Huom. Gospel-kuoro aloittaa!

Tule mukaan toimintaan

Harrastus tuo mukavaa sisältöä päiviin ja tapahtumat elämyksiä.

Pääsemme aloittamaan syyskautta melko normaaleissa merkeissä. Miten mahtavaa ja helpotavaa! Monenlaista mukavaa on syksyn toimintalistalla. Tule mukaan!

Tässä listauksessa on vain osa syksyn tapahtumista, joten kurkkaa viikoittain kirkolliset ilmoitukset Viitasaaren Seudusta ja kotisivulamme sekä muut infomme sähköisissä kanavissa.

Huomaa, että listasta puuttuu suuri osa toistuvasta toiminnasta kuten **jumalanpalvelukset, päiväkerhot, perhekerhot, Pyhikset, Keski- viikkokerhot, nuortenillat, kouluikäisten kerhot ja kuorojen harjoituksia**. Lisäksi Lummeniemessä on **leirejä** monenikäisille.

Elokuu

Ti 30.8. klo 17 alkaen **Naisten liikunta- ja saunailta** Lummeniemessä kaikenikäisille ja kuntoisille naisille. Tied. Anneli 050 5884906.
Ti 30.8. klo 17.30-19.30 toimintailta 0-8-luokkalaisille seurakuntatalossa. Syyskauden avaus ja jättinyttarit.
Ke 31.8. klo 18 lauluilta Haapasaaren laavulla.

Syyskuu

To 1.9. klo 16 lapsikuoro Lyhde aloittaa seurakuntatalossa harjoitukset.
To 1.9. klo 17.30 Gospel-kuoro aloittaa.
Pe 2.9. Miesten ilta Petäjävvedellä. Kysy yhteiskuljetuksesta Antti Hiltuselta, p. 050 5884 902, viimeistään 31.8.
Ti 6.9. klo 13 eläkeikäisten liikuntapäivä urheilukentällä (sateella Hurrikaanihallissa).
Ke 7.9. klo 7.30-10 aamupalaa kaikille srk-talon aulassa maksutta: myös 6.10. ja 2.11.
Ke 7.9. klo 15.15 uuden isokoulutusryhmän alkutapaaminen Takataskussa.
Su 11.9. klo 12 alkaen torilla LOVE Viitasaari, yhteiskristillinen jumalanpalvelus ja muuta ohjelmaa, ruokailu. Haastamme yhdistykset,

seurat, yritykset ja ihan jokaisen mukaan hyvän tekemiseen! Toivomme, että laitoksista ja kyliltäkin pääsisivät ihmiset mukaan torille yhteiseen juhlaan. Tähän tarvitaan apuja. Ilmianna itsesi diakoniatyöntekijöille!

Pe 30.9. klo 14-15.30 vauvanpäivä seurakuntatalossa.

Lokakuu

Su 2.10. klo 11-18 isovanhempien ja lasten

leiripäivä Lummeniemessä ja **perhekerkkoklo 17.**

Ti 4.10. klo 13 Vanhusten viikon juhla seurakuntatalossa, kahvitus klo 12.

To 6.10. Uutispuuroretki Kämäriin Kannonkoskelle.

Pe-la 14.-15.10. Tasaus-keräys Viitasaaren keskustan alueella.

Pe 28.10. klo 18 PARK 7 -yhtyeen konsertti Arenassa. Vapaa pääsy.



Pyhiksessä on oltu muun muassa ongella Lummeniemessä.